АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » (Ж________ 2 0 * ? /№ $ 4 г. Кыштым

Об определении предполагаемой части
территории для реализации инициативного
проекта «Строительство модульного здания
в поселке Северный для размещения кабинета
старосты поселка, библиотеки, комнаты общего
пользования, а также прилегающая территория -
1800 кв.м, для благоустройства и озеленения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 29.12.2020 г. №
67 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в
Кыштымском городском округе», на основании заявления от инициативной группы
жителей поселка Северный и депутата собрания депутатов Кыштымского
городского округа Батина С.А., поступившего в администрацию Кыштымского
городского округа 11.02.2021 г. № 896, руководствуясь Уставом Кыштымского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы предполагаемой части территории общей
площадью 1806 кв.м., на которой планируется реализация инициативного проекта
«Строительство модульного здания в поселке Северный для размещения кабинета
старосты поселка, библиотеки, комнаты общего пользования, а также прилегающая
территория -  1800 кв.м, для благоустройства и озеленения», согласно прилагаемой
схеме.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
консультационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства
администрации Кыштымского городского округа Щучеву А.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела управления проектами (проектный офис) администрации
Кыштымского городского округа Зотову А.Е.

Глава Кыштымского городского округа
Шеболаева Людмила
Александровна
2021.02.18 14:07:51 н-05'00'

Л.А. Шеболаева

t-
*
t-
t

ri